



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291606  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟจ.นย.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ส. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
 111 -  
 อ.-  
 ต.หนองสามวัง อ.หนองเสือ  
 จ.ปทุมธานี 12170

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ งบประมาณสำหรับงานเร่งขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ราคากลาง 183,237.50บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ 28 ส.ค.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0004	20.000	5,730.00	114,600.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
2	1-00-011-0004	30.000	975.00	29,250.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น		
3	1-00-011-0001	50.000	548.00	27,400.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.นครนายก  
 วันที่(Date) .....  
 - 4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.นครนายก  
 วันที่(Date) .....  
 - 4 ก.ย. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291606  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				171,250.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				171,250.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,987.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				183,237.50

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.นครนายก  
 วันที่(Date) .....  
 - 4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.นครนายก  
 วันที่(Date) .....  
 - 4 ก.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ส. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๙/๑ หมู่ ๖

ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๑๒๑๗๐

โทรศัพท์ ๐๒-๙๕๕-๙๐๘๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๓๕๕๔๗๐๐๐๑๙๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๖๘๖๖

วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก

ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด

นครนายก

โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๑-๒๐๗๘

ตามที่ บริษัท ส. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	POLE 12 M.	๒๐	EA	๖,๑๓๑.๑๐	๑๒๒,๖๒๒.๐๐
๒	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	๓๐	EA	๑,๐๔๓.๒๕	๓๑,๒๙๗.๕๐
๓	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	๕๐	EA	๕๘๖.๓๖	๒๙,๓๑๘.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๗๓,๒๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๙๘๗.๕๐
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘๕,๒๓๗.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

**หมายเหตุ:**

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๒๒๘๖๓ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๓ รายการ งบลงทุนสำหรับงานเร่ง ขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ราคากลาง ๑๘๓,๒๓๗.๕๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๒๘ ส.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะ เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายฤทธิ อินทิวร )

ผจก.กฟง.นครนายก

วันที่ ..... - ๕ ก.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๒๒๘๖๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๙๑๔๐๕๑๐๓๖